
ZARZĄDZENIE NR B.0050.070.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.),  222 ust. 4 w zw. z ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C14AE5FC-A85C-4B9E-A270-5F606AF8802A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 418 000,00 1 418 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 410 000,00 1 410 000,00

Dotacje majątkowe - dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 410 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne
1 410 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 8 000,00

Dotacje majątkowe - dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne
8 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 70 000,00 70 000,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00

Dotacje bieżące - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

70 000,00

Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b u.f.p
70 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 174 473,52 174 473,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 473,52 174 473,52

Dotacje bieżące - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

174 473,52

Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b u.f.p
174 473,52

855 RODZINA 618,00 618,00

85503 Karta Dużej Rodziny 618,00 618,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

618,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
618,00

1 663 091,52 1 663 091,52OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.070.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Id: C14AE5FC-A85C-4B9E-A270-5F606AF8802A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 444,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 444,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych - rezerwa ogólna
19 444,00

851 OCHRONA ZDROWIA 16 557,70 16 557,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 557,70 16 557,70

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
16 557,70

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 551,30

Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b u.f.p
15 006,40

852 POMOC SPOŁECZNA 8 205,73 19 635,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 756,03 6 756,03

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
6 756,03

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
6 756,03

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 276,76 1 276,76

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
650,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 276,76

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
626,76

85295 Pozostała działalność 172,94 11 602,94

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 11 400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
172,94

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
202,94

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
8 014,00

85395 Pozostała działalność 8 014,00

Wydatki bieżące - zwrot dotacji 7 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 014,00

855 RODZINA 254,46 254,46

85501 Świadczenie wychowawcze 254,46 254,46

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
254,46

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
254,46

44 461,89 44 461,89OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.070.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Id: C14AE5FC-A85C-4B9E-A270-5F606AF8802A. Podpisany Strona 1




